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2018 YILI OCAK AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
İmalat Sanayine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 
 
MARKA'nın "İmalat Sanayine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı”na 
başvuruda bulunabilmek için saha araştırması yapılmıştır. Söz konusu araştırma ile ilgili tüm 
Meslek Yüksek Okulları, İŞKUR ve SANLAB firması ile görüşülmüştür.   
 
Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi  
 
25 Ocak 2018 tarihinde üyelerimiz ile birlikte  "Gölcük Tersanesi Komutanlığı" ziyaret edilmiş ve 
yerlileştirilmesi planlanan malzemeler konusunda bilgi alınmıştır. 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
6 Adım Metodu İle Sürdürülebilir Ve Karlı Büyüme Semineri… 
 
17 Ocak 2018 tarihinde,  Odamız ve 
ActionCOACH İstanbul Ofisi işbirliği ile Kocaeli 
Sanayi Odası Merkez Binası Konferans 
Salonu’nda Nurdan Gündoğdu’nun sunumu ile  
“6 Adım Metodu ile Sürdürülebilir ve Karlı 
Büyüme” konulu seminer düzenlenmiştir. 
Seminer kapsamında; İşinizi yönetmek yerine 
büyütmek, Kaostan kontrole doğru değişim, 
Pazarlama ile büyüme ve A takımı bir ekip 
kurma  konularında bilgilendirme yapılmıştır. 
 
 
KOSGEB KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım ve Stratejik Ürün Destek Programı Bilgilendirme 
Toplantısı… 

24 Ocak 2018 tarihinde Odamız ve 
KOSGEB işbirliği ile TOSB Bölge 
Müdürlüğü Seminer Salonu’da 2017 
yılı sonu itibariyle yürürlüğe giren 
KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım Destek 
Programı ve Stratejik Ürün Destek 
Programları hakkında bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. Toplantı 
kapsamında her iki destek programı 
ile ilgili detaylı bilgilendirme 
yapılmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 
Odamız 2018 yurtdışı takvimi çalışması tamamlanmıştır. 
 

 
 

ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 02 Ocak 2018 tarihinde "ÖTV" konusundaki Oda görüşümüz T.C. Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığı'na iletilmiştir. 
 

 03 Ocak 2018 tarihinde “Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları” ile ilgili görüş ve öneriler 
"Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'na iletilmiştir.  
 

 27 Ocak 2018 tarihinde "Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli Vergi Gelirlerinde ÖTV’nin Payı, 
Kocaeli’nde Üreten, Vergisini Başka İllerde Ödeyen Firmalar, Güney Otoyolu Projesi, 
Cengiz Topel Havaalanı ve Mesleki Eğitim ve Nitelikli Ara Eleman İhtiyacı" konularında Oda 
görüşlerimiz T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a dosya olarak sunulmuştur. 

 

Odamızca Hazırlanan Yayınlar ve Raporlar 
 
Ocak ayında Odamız tarafından çıkarılan yayınlar ve raporlar;  
 

 Aralık ayı Odavizyon dergisi 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme raporu 

 Kocaeli Sanayi Odası 2017 Faaliyet Raporu 

 Kocaeli Sanayi Odası 2017 yılı Bilanço ve Kesin Hesap Raporu  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Yönetim Kurulu Başkanı  
 

 03 Ocak 2018 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısına,  

 10 Ocak 2018 Bizimköy Yönetim Kurulu toplantısına,  

 11 Ocak 2018 İKV Yönetim Kurulu toplantısına, 

 12 Ocak 2018 Kandıra GİOSB Müteşebbis Heyet toplantısına, 

 17 Ocak 2018 Arslanbey OSB Müteşebbis Heyet toplantısına, 

 23 Ocak 2018 Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen İstihdam Fuarı Protokolü imza törenine, 

 23 Ocak 2018 İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurul toplantısına, 

 30 Ocak- 1 Şubat tarihleri arasında  İKV-Berlin Heyet ziyaretine katılmıştır. 

 
Oda Personeli 
 

 22 Ocak 2018 tarihinde,  KBB tarafından yürütülen ve KSO olarak ortak olduğumuz 
"Kocaeli Sera Gazı Envanteri ve İklim Değişikliği İnsiyatifi Projesi" çalıştayına Odamız Çevre 
Uzmanı katılmıştır. 
 

 24 Ocak 2018 tarihinde Oda olarak Mayıs ayında yapmayı planladığımız "Proses Güvenliği 
Sempozyumu" konusunda ilgili tarafların katıldığı toplantıya Odamız Çevre Uzmanı 
katılmıştır. 
 

 24 Ocak 2018 tarihinde ELDAY Derneği ile "Atıklar Orman Olsun Projesi" için toplantı 
yapılmıştır. Söz konusu proje için 29 Ocak 2018 tarihinde Kocaeli Valisi Sayın Hüseyin 
Aksoy ziyaret edilmiştir. 
 

 26 Ocak 2018 tarihinde İMES OSB’de gerçekleştirilen “Firma Bazlı Özel Destek Çalıştayı”na 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 
 

 29 Ocak 2018 tarihinde Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen “Kocaeli Cengiz Topel 
Havalimanı” konulu toplantıya Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 
 
 

YÖNETİM SİSTEMLERİ/AKREDİTASYON  
 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 

 2017 yılı hedef gerçekleşmeleri ve 2018 yılı hedefleri konusunda çalışılmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
KSO Ocak ayı Meclis toplantısının konuğu Ares İnovasyon  Arge Yazılım Hizmetleri Yüksek 
Bilgisayar Mühendisi ve İş Geliştirme Müdürü Nahit KARAKÜLAH oldu… 
 
 
 
Kocaeli Sanayi Odası’nın 2018 yılının ilk Meclis 
Toplantısı Hasan Tahsin Tuğrul Başkanlığında 
gerçekleşti. Meclis toplantısında Ares İnovasyon  
Arge Yazılım Hizmetleri Yüksek Bilgisayar 
Mühendisi ve İş Geliştirme Müdürü Nahit 
KARAKÜLAH “Akıllı İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi” konulu sunum yaptı. 
 
 
 
 

 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu sözlerine ilimizin ve ülkemizin 
ekonomik rakamlarını değerlendirerek başladı.   
 
2017 Aralık ayı ve 2017 yılının tamamının 
ihracat, ithalat, dış ticaret açığı rakamları, 2013-
2017 yılları arasında AB ihracatının toplam 
ihracatımız arasındaki payı, 2017 yılı ithalat ve 
ihracat rakamları, Kasım ayı cari açık rakamları, 
2014-2017 yılları arasında hizmetler sektörünün 

yıllar itibariyle cari açığa katkısı, 2017 Aralık ayı ve 2017 yılının tamamını kapsayan Kocaeli 
Gümrüklerinden alınan ithalat - ihracat rakamları, 2017 yılı enflasyon rakamları, Kasım ayı sanayi 
üretimi,  2017 Aralık ayı ve 2017 yılının tamamını kapsayan kapasite kullanım oranları, 2017 Ekim 
ayı işsizlik oranı, 2017 Aralık ayı ve 2017 yılının tümünü kapsayan bütçe rakamları, 2017 Aralık ayı 
reel efektif döviz kuru hakkında bilgi verdi. 
 
Konuşmasının devamında; Aralık ayı sonu itibariyle  Ar-Ge merkezi ve tasarım merkezi kuran 
firmalar hakkında bilgi vererek, ilimizdeki Ar-Ge Merkezleri firma sayısının 84, tasarım merkezli 
firma sayısının da 6’ya ulaştığını belirtti. 
 
Devlet desteklerinden istifade eden KOBİ sayısının arttırılması konusunda yapılan çalışmalar,  
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 2018 yılı mali destek programı ile Odamızın Aralık ayı faaliyetleri 
hakkında özet bilgiler aktardı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Aylık faaliyet raporunun ardından Odamızın 2017 yılı faaliyetlerini  sunan Zeytinoğlu, 
konuşmasında ; Ekonomi Bakanlığı’nın verilerine göre İlimizde 88 adedi komple yeni yatırım 
olmak üzere 221 adet yatırım teşvik belgesi düzenlendiğini bunun sonucunda 6 milyar 607 milyon 
TL tutarındaki yatırımın yarattığı istihdamın 9 bin 934 kişi olduğunu,  
 
Türkiye'de ise 2017 yılında; 5 bin 398 adedi komple yeni yatırım olmak üzere 7 bin 478 adet 
yatırım teşvik belgesi verildiğini, 177 milyar 899 milyon TL tutarındaki söz konusu yatırımda, 226 
bin 569 kişilik istihdam yaratıldığını, ilimizdeki söz konusu yatırım tutarının bir önceki yılın 
tamamının iki katı olduğunu belirtti.  
 
Konuşmasının devamında;  
 
Odamızın 2017 yılı Ana Stratejik hedefleri,  
 
2017 yılında gerçekleşen projelerimiz ile 2017 yılında odaklandığımız temalar (ilimizde savunma 
sanayini yerlileştirme, mesleki eğitim, ulaşım altyapısını güçlendirme ve bölgemizin ticaret 
hacmini artırma) 
 
Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı (SANTEK),  
 
Savunma sanayiye yönelik yapılan etkinlikler 
 
2017 yılında firmalarımızın savunma sanayi pazarına açılmasını sağlamak hedefiyle 
gerçekleştirilen ikili iş görüşmeleri, tedarikçi günü etkinlikleri, saha ziyaretleri, 
 
Mesleki eğitim ile ilgili üyelerimizin ara eleman ihtiyaçlarını sağlamada yaşadıkları sorunları 
gidermeye yönelik yapılan çalışmalar, 
 
Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü projesi kapsamında kurulan  “Kariyer Port Mükemmeliyet 
Merkezi”, 
 
TOBB Meybem işbirliği ile yürütülen "Mesleki Yeterlilik Sınavları", 
 
Odamızın oluşturmuş olduğu görüşler, 
 
Odamızın katkıları ile ilimiz sanayicisinin dış ticaretine büyük katkı vereceğine inandığımız "E-
Ticaret Projesi”, 
 
Firmalarımızın ihracatını arttırmak ve yeni pazarlarla tanışmalarını sağlamak amacıyla  
gerçekleştirdiğimiz uluslararası etkinlikler,    
 
“Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor” isimli projemiz , 
 
Partneri olduğumuz kümelenme faaliyetleri, 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Sanayi kuruluşlarımızın beklenti ve ihtiyaçlarına tek bir noktadan çözüm üretebilmek amacıyla 
kurduğumuz "Sanayi Destek Merkezi - SADEM" çalışmaları, 
 
Üyelerimizi yakından ilgilendiren güncel konular, yasal düzenlemeler ve mevzuat değişiklikleri ile 
ilgili bilgiye erişimi konusunda düzenlediğimiz bilgilendirme toplantıları, 
 
Odamızda ağırladığımız,  ekonomiye vizyon veren konuklarımız, 
 
Üniversite-sanayi-kamu işbirliğine yönelik yapılan çalışmalar, 
 
2017 yılında gerçekleştirdiğimiz Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri ve Çizgiüstü Sektörel 
Performans Ödül törenleri, 
 
2017 yılında Odamızın yatırım projeleri kapsamındaki çalışmaları  (3 adet tarihin evin yenilenmesi 
projesi,   Oda arsamız içerisinde yer alacak çok amaçlı bina projeleri)  
 
BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi Vakfı’nın üretim alanlarına kazandırılan kapalı alan ile 
merkezin faaliyetleri,  
 
Odamızın  kurumsal sosyal sorumluluk ve topluma yönelik çalışmaları, 
 
Meslek  Komitelerimizin çalışmaları,  
 
TOBB Akreditasyon sistemi denetiminden aldığımız “A seviye (mükemmel) Oda” puanı  
 
Konularında özet bilgiler aktardı.  

 
Meclis Toplantısı sonrası ARES İnovasyon 
Ar-Ge yazılım Hizmetleri Yüksek Bilgisayar 
Mühendisi İş Geliştirme Müdürü Nahit 
Karakülah, Akıllı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Yönetimi Sistemi ile ilgili bilgiler vererek, 
“A-İSG İş Sağlığı ve Güvenliği süreçlerini 
yerine getiren yapay zeka tabanlı 
yazılımdır. İş kazalarını azaltarak 
kurumların zamansal, finansal ve yaşamsal 
kayıplarını en aza indirmeyi hedefler. Bu 
yazılım kapsamında iş yeri ortam 
değerlendirmesi, risk analizi, önlemleri, 

olay yönetimi, eğitim, uygunsuzluk denetimi, sağlık, acil durum eylem planı, personel yönetimi 
gibi çalışmalar gerçekleştirilir. A-İSG, İş sağlığı ve güvenliği uzmanı gibi değerlendirmeler yapar. 
Alınması gereken önlemleri önerir. İSG süreçlerinin zamanında, hızlı, doğru ve eksiksiz bir şekilde 
yürütülmesini sağlar. İsteğe bağlı özelleştirilebilir ve ek modüller eklenebilir yapıdadır.” dedi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 "Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik” 
kapsamındaki süreç ve firmaların son durumu konusunda görüşülmıştır. 
 

 Proses Güvenliği Sempozyumu konusunda görüşüldü. Sempozyumu organize edecek firma 
ile 31 Ocak Çarşamba günü toplantı yapılması kararı alındı. Sempozyumun programı, konu 
başlıkları, destekleyen firma ve kurumlar ve davetli listesi gibi tüm ayrıntıların bu 
toplantıda görüşülerek netleştirilmesi yönünde karar alınmıştır. 
 
 

 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Ocak ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır.  
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 136. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Aralık – Ocak   ayı faaliyetlerimizden 18  adet görsel, 7 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 16 
üyemizin röportajı yayınlanmıştır. Derginin 4100 adet dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Yıllık  Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının yıllık  olarak yer aldığı “Kocaeli Sanayi Odası 2017 Faaliyet Raporu ” 
hazırlanarak devlet protokülü, il protokülü, Odalar ve  çeşitli kurum ve kuruluşlara iletilmiş olup, 
Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 

Sponsorluk Faaliyetleri  
 
Kocaeli Spsatik Engelli Çocuklar Derneği yararına düzenlenen, Gazeteci-Yazar Mustafa Küpçü’nün 
kaleme aldığı, “yıllar boyunca spastik kızına tek başına bakan ve 2003 yılında “Yılın Annesi” 
ödülüne layık görülen 82 yaşındaki Veli Caydı’nın hayatını konu alan “Deli Ormanlı Garip Baba” 
ismiyle çıkartılan kitabın tanıtımı 26 Ocak 2018 tarihinde Odamız’da gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 
 
 
 

http://www.csb.gov.tr/gm/cygm/index.php?Sayfa=sayfahtml&Id=2542


2018 Yılı Ocak Ayı Birim Faaliyetleri 8 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ocak ayında altı adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu,2017 dış ticaret verilerini değerlendirdi. 02.01.2018 

KSO Başkanı Zeytinoğlu, 2017 Aralık enflasyonunu değerlendirdi. 03.01.2018 

KSO Başkanı Zeytinoğlu,  Kasım ayı cari açık rakamını değerlendirdi. 12.01.2018 

KSO Başkanı Zeytinoğlu, dış ticarette 2017 performansını değerlendirdi. 12.01.2018 

KSO Başkanı Zeytinoğlu, bütçe  rakamlarını ve işsizlik oranının değerlendirdi. 15.01.2018 

KSO Başkanı Zeytioğlu, Ocak ayı kapasite kullanım oranının değerlendirdi. 25.01.2018 

 

Ocak Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
KSO Facebook : 9 
KSO Twitter : 9 
 

Basında KSO : 
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan 
haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız Ocak ayında 24 kez ulusal, 108  kez  yerel  olmak 
üzere  toplam 132  kez yazılı basında yer almıştır.   
 
 
 
 
 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH 
BASIN 

KURULUŞU KONU 

9.01.2018 Akşam AB ile İlişkileri İyileştirmenin Tam Zamanı 

1.01.2018 Dünya 2018 Fırsatlar ve Tehditlerle Karşı Karşıya Olduğumuz Bir Yıl 

2.01.2018 Dünya Sanayiciye Yeni Yılda Elektrik Şoku 

8.01.2018 Dünya 
TOBB Türkiye Medya ve İletişim Meclisi Kocaeli'de Meslektaşlarının 
Sorunlarını Dinledi 

9.01.2018 Dünya İKV Araştırma Sonuçlarını Açıkladı: AB'ye Destek Yüzde 79'a Çıktı 

10.01.2018 Dünya Zeytinoğlu: Amacımız İmtiyazlı Ortaklık Değil Tam Üyelik 

2.01.2018 Günboyu Fırsatlar ve Tehditlerle Karşı Karşıya Olacağız 
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27.01.2018 Günboyu Geleceğe Yönelik Büyüme Beklentisi 

9.01.2018 Günboyu AB Üyeliği İçin Destek Artıyor 

9.01.2018 Harbi Gazete AB Araştırmasında Şaşırtan Sonuç 

3.01.2018 Hürses Brexit Türkiye İçin Model Değil 

5.01.2018 Hürses Enflaston Yılsonunda Tek Haneye Düşecek 

6.01.2018 Hürses 2018 Fırsat ve Tehditlerin Olduğu Bir Yıl 

14.01.2018 Hürses AB Üyeliğine Destek Artıyor Gerçekleşme İnancı Azalıyor 

16.01.2018 İstanbul Ticaret AB Üyeliğine Destek Artıyor 

13.01.2018 Karar İthalattaki Hızlı Artış İhracatı Gölgeledi 

9.01.2018 Milli Gazete 
İKV Başkanı Zeytinoğlu AB Algısı Kamuoyu Araştırmasının 
Sonuçlarını Paylaştı 

13.01.2018 
MM Makina 
Magazin Ek 2018'de Yüzde 5'in Üzerinde Bir Büyüme Bekliyoruz 

3.01.2018 
Türkiye'de 
Yeniçağ Sanayiciye Yeni Yılda Doğalgaz Şoku 

9.01.2018 Vatan Destek Artıyor Ama AB'ye Üyelik İhtimali Azalıyor 

3.01.2018 Yeni Akit 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: "Yerli Otomobil Üretimiyle İlgili Her 
Türlü Katkıya Hazırırız 

9.01.2018 Yeni Akit AB Üyeliğine Destek Artıyor Gerçekleşme İnancı Azalıyor 

11.01.2018 Yeni Asya AB'ye Destek Yüzde 78,9 

9.01.2018 Yeni Şafak AB'ye Destek Fazla İnanç Az 

 

Görsel Basın 
 
Ocak ayında Odamız 2 kez ulusal, 2 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 
 

           
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sosyal Medya Görünürlülük 
 

 Odamız Ocak ayında, 47 kez sosyal medya haberlerinde yer almıştır.  

 Ocak ayında Odamız 223 defa internet haberlerinde yer almıştır. 

 
Web Sayfası   
 
Ocak ayında web sayfasında 48 duyuru, 12 haber girişi yapılmıştır.  
Ocak ayında web sayfamız 8.099 kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 772.971) 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31  Ocak 2018 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 381 92 47 112 632 

GİDEN EVRAK 523 125 117 117 882 

 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 

 
 

 Ocak  ayında 5.543  adet evrak modem,  67 adet evrak manuel olmak üzere toplam 5.610 
adet faks ve  167.460 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  4384 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Ocak ayında Odamız toplantı salonları 5 kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Yahya Kaptan Mesleki Teknik Anadolu Lisesinde Meslek dersine girildi.  Ayrıca Yahya 
Kaptan Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ile ortaklaşa yazdığımız DEVOLITY Erasmus 
projesinin ikinci başvurusu için yazılmış olan proje üzerinde yenileme çalışmalarına 
başlanmıştır. 
 

 EBYS konfigrasyonu ve kullanıcı desteği sağlanmıştır. 
 

 TOBB- NET yeni üye ve muhasebe programının entegrasyon ve desteği sağlanmıştır. 
 

 Odamız etkinlerine teknik destek verilmiştir. 
 

 Muadil tonerden yıl içinde 2.544 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda 
bulunulmuştur. 
 

 Yıllık genel yedeklemeler düzenlenerek, harici disklere yazılarak, banka kasası için 
hazırlanmıştır. 
 

 Oda promosyonu olarak hazırlanan 250 adet USB  bellek alımı gerçekleştirilmiştir. 
 

 Dumlupınar İ.Ö.O nun iki adet bilgisayarı tamir edilerek bakımları yapıldı. Bizimköy çok 
fonksiyonlu  yazıcı arızasına müdahale edilmiştir. 
 

 Genel sekreterlik, Ortak kullanım ve İMES temsilciliği için bir adet dizüstü, Bilgi işleme A3 
yazıcı alındı ve kurulumu gerçekleştirilmiştir. 
 

ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 
Üye Kaydı İşlemleri  
 
Ocak  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2673’dür.  
 
Yeni Kayıt  
 
Ocak ayında 1 üyemiz  ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamını  ödediğinden, ilgili 
meslek grubuna intikali yapılmıştır. 
 
Ocak 2018 sonu itibariyle 138 adet üyemiz askıya alınmıştır. 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 7 1 2 3 13 

 Limited Şirket 2 1 1 6 10 

Hakiki Şahıs 1 - - - 1 
TOPLAM 10 2 3 9 24 
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ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 
Kayıt Silme  
 
Ocak ayında, 2 adet Limited Şirket,  6 adet  Anonim şirket olmak üzere Toplam 8 şirketin kaydı 
silinmişir.  Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 24 8 470 2203 

 
 

 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları: 
 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 31 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 14 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 17 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 21 adet olmak üzere;  
toplam 83 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 

 
 

 
Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri : 

 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 6, Çayırova Temsilciliği tarafından 6, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 2, Gebze Temsilciliği tarafından 6 adet olmak üzere;  toplam 20 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri : 
 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
428 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 
891 sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 350 
sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 347 
sayfa olmak üzere;  toplam 2016 sayfa 
Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapılmıştır. 

 
 
 
 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları : 

 
 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
55 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 76 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 61 adet 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 90 adet 
olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine 
çeşitli konularda toplam 282 adet 
belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir.  
 

 
 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri : 
 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
1042 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 26 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 509 adet 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 85 adet olmak 
üzere; toplam 1662 adet ATR, EUR1, Form 
ABC, Form A onaylanmışolup, aylık onay 
miktarları aşağıda sunulmuştur.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 218 12 22 270 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

98 3 44 
7 

232 

Form ABC (Menşe Şah.) 183 11 12 430 

Form A(Özel Menşe Şah.) 10   110 

TOPLAM 509 26 85 1042 

 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına ocak ayında da devam 
edilmiştir.  
 
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 1 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 1 

 


